

# YZCG-DLC2025020 禹州市水利局禹州市 2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目-评标结果公示

## 一、项目概况

1. 项目名称：禹州市水利局禹州市 2024 年度第二批水库移民后期扶持基金项目方山镇迎水阁村挡土墙工程项目

2. 项目编号：YZCG-DLC2025020

3. 竞争性磋商公告发布日期：2025 年 4 月 21 日

4. 更正公告发布日期：2025 年 4 月 23 日

5. 响应文件提交截止时间：2025 年 5 月 8 日 8 时 30 分

6. 采购方式：竞争性磋商

7. 采购预算（最高限价）：3177248.41 元

8. 评标办法：综合评分法

9. 资格审查方式：资格后审

10. 招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》《许昌市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》

## 二、开标记录

序号	供应商名称	响应工期	工程质量	质量保证期	拟派项目经理	磋商响应内容	其他声明
1	万弘建设集团有限公司	90 日历天	达到国家有关工程施工验收技术规范及质量检验评定标准规定的合格标准	自项目验收合格之日起 1 年	廖文鹏	符合本项目竞争性磋商文件第二章“采购需求”及第七章“拟签订的合同文本”的要求	完全响应竞争性磋商文件的要求
2	河南盛园通建设工程有限公司	90 日历天	达到国家有关工程施工验收	自项目验收合格之日起 1 年	郭光森	符合本项目竞争性磋商文件第二章“采购需	完全响应招标

			技术规范及质量检验评定标准规定的合格标准			求”及第七章“拟签订的合同文本”的要求	文件及合同条款的全部要求
3	河南远成伟业建设有限公司	90 日历天	达到国家有关工程施工验收技术规范及质量检验评定标准规定的合格标准	自项目验收合格之日起 1 年	赵振炎	符合本项目竞争性磋商文件第二章“采购需求”及第七章“拟签订的合同文本”的要求	完全响应本项目招标工程量清单、施工图纸、竞争性磋商文件及其他相关文件（如有）规定范围内的全部内容
4	河南中原广	90 日历	达到国家	自项目验收	张海燕	符合本项目竞	无

盛建设工程有限公司	天	有关工程施工验收技术规范及质量检验评定标准规定的合格标准	合格之日起 1年		竞争性磋商文件第二章“采购需求”及第七章“拟签订的合同文本”的要求	
-----------	---	------------------------------	-------------	--	-----------------------------------	--

### 三、资格审查情况

序 号	通过资格审查的供应商
1	万弘建设集团有限公司
2	河南盛园通建设工程有限公司
3	河南远成伟业建工有限公司
4	河南中原广盛建设工程有限公司
序 号	未通过资格审查的供应商及原因
1	无

### 四、符合性审查情况

硬件特征码分析及判定结果：河南盛园通建设工程有限公司、河南中原广盛建设工程有限公司两家投标单位电子投标文件制作硬件特征码 CPU 序号相同,其他特征码均不相同,剩余其他投标单位电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不相同,可以进行下一步评审。

序 号	通过符合性审查的供应商
1	万弘建设集团有限公司
2	河南盛园通建设工程有限公司
3	河南远成伟业建工有限公司
4	河南中原广盛建设工程有限公司
序 号	未通过符合性审查的供应商及原因
1	无

### 五、详细评审情况

#### （一）供应商最终报价

序 号	供应商名称	首次报价（元）	最终报价（元）
-----	-------	---------	---------

1	万弘建设集团有限公司	3173319.63	3145322.54
2	河南盛园通建设工程有限公司	3129558.70	3075959.10
3	河南远成伟业建工有限公司	3142298.84	3126412.22
4	河南中原广盛建设工程有限公司	3167712.63	3135944.43

(二) 详细评审得分

供应商名称	河南盛园通建设工程有限公司			
评审内容	价格部分 (30分)	综合标部分 (10分)	技术部分 (60分)	合计 (100分)
评委1	30	10	52	92
评委2	30	10	52	92
评委3	30	10	48	88
平均得分	30	10	50.67	90.67
排名	1			

1. 磋商报价政策性加分（政策性加分是指在评审中对中小微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位的磋商（最终）报价进行扣除后参与评审，对节能环保产品进行加分等）：本项目专门面向中小微企业采购，不再享受价格优惠政策。

2. 响应文件中填报的企业体系认证证书

磋商小组审查通过的企业体系认证证书：1、职业健康安全管理体系认证证书 2、环境管理体系认证证书 3、质量管理体系认证证书。

磋商小组审查未通过的企业体系认证证书：无。

3. 响应文件中填报的企业类似业绩

磋商小组审查通过的企业类似业绩：1、禹州市鸠山镇 2024 年中央财政以工代赈项目 2、西霞院工程生产核心区围栏封闭项目 3、禹州市 2023 年度第二批中央和地方水库移民后期扶持基金项目第四标段 4、禹州市 2023 年度第二批中央和地方水库移民后期扶持基金项目第六标段 5、漯河市建新路东段改造工程项目二标段 6、焦作高新区 X007 修泉线（杨楼至韩平陵段）改建项目。

磋商小组审查未通过的企业类似业绩：无

供应商名称	万弘建设集团有限公司			
评审内容	价格部分 (30分)	综合标部分 (10分)	技术部分 (60分)	合计 (100分)

评委 1	29.34	6	34	69.34
评委 2	29.34	6	45	80.34
评委 3	29.34	6	42	77.34
评审得分	29.34	6	40.33	75.67
排 名	4			

1. 磋商报价政策性加分（政策性加分是指在评审中对中小微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位的磋商（最终）报价行进扣除后参与评审，对节能环保产品进行加分等）：本项目专门面向中小微企业采购，不再享受价格优惠政策。

2. 响应文件中填报的企业体系认证证书

磋商小组审查通过的企业体系认证证书：无。

磋商小组审查未通过的企业体系认证证书：无。

3. 响应文件中填报的企业类似业绩

磋商小组审查通过的企业类似业绩：1、2021 农村公路新改建工程建设项目（徐门存-韩西村）。

磋商小组审查未通过的企业类似业绩：无。

供应商名称	河南远成伟业建工有限公司			
评审内容	价格部分 (30分)	综合标部分 (10分)	技术部分 (60分)	合 计 (100分)
评委 1	29.52	6	45	80.52
评委 2	29.52	6	48	83.52
评委 3	29.52	6	39	74.52
评审得分	29.52	6	44	79.52
排 名	2			

1. 磋商报价政策性加分（政策性加分是指在评审中对中小微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位的磋商（最终）报价行进扣除后参与评审，对节能环保产品进行加分等）：本项目专门面向中小微企业采购，不再享受价格优惠政策。

2. 响应文件中填报的企业体系认证证书

磋商小组审查通过的企业体系认证证书：无。

磋商小组审查未通过的企业体系认证证书：1、职业健康安全管理体系认证证书 2、环境管理体系认证证书 3、质量管理体系认证证书。

审查未通过的原因：三体系证书未提供《全国认证认可信息公共服务平台》（<http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList>）认证查询截图、证书扫描件或复印件。

### 3. 响应文件中填报的企业类似业绩

磋商小组审查通过的企业类似业绩：1、2023年示范区雨污水系统清淤项目管养服务(四)标段。

磋商小组审查未通过的企业类似业绩：无。

供应商名称	河南中原广盛建设工程有限公司			
评审内容	价格部分 (30分)	综合标部分 (10分)	技术部分 (60分)	合计 (100分)
评委1	29.43	6	33	68.43
评委2	29.43	6	48	83.43
评委3	29.43	6	42	77.43
评审得分	29.43	6	41	76.43
排名	3			

1. 磋商报价政策性加分（政策性加分是指在评审中对中小微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位的磋商（最终）报价进行扣除后参与评审，对节能环保产品进行加分等）：本项目专门面向中小微企业采购，不再享受价格优惠政策。

### 2. 响应文件中填报的企业体系认证证书

磋商小组审查通过的企业体系认证证书：无。

磋商小组审查未通过的企业体系认证证书：无。

### 3. 响应文件中填报的企业类似业绩

磋商小组审查通过的企业类似业绩：1、云台山风景名胜区旅游基础设施项目（一标段）。

磋商小组审查未通过的企业类似业绩：无。

### （三）详细评审得分及排名

序号	供应商名称	详细评审得分	企业类型 (中小微型企业)	排名
1	河南盛园通建设工程有限公司	90.67	小型	1
2	河南远成伟业建工有限公司	79.52	小型	2

3	河南中原广盛建设工程有限公司	76.43	小型	3
4	万弘建设集团有限公司	75.67	小型	4

#### 六、磋商小组推荐成交候选人情况

第一成交候选人：河南盛园通建设工程有限公司

统一社会信用代码：91411000MA44CWYD3D

企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

磋商报价（最终报价）：3075959.10 元 大写：叁佰零柒万伍仟玖佰伍拾玖元壹角整

联系人：郭倩倩

联系电话：18103745532

地 址：林州市任村镇红旗渠路 27 号

第二成交候选人：河南远成伟业建工有限公司

统一社会信用代码：91411700MA3XGKKK5P

企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

磋商报价（最终报价）：3126412.22 元 大写：叁佰壹拾贰万陆仟肆佰壹拾贰元贰角

贰分

联系人：郑 杰

联系电话：13837188901

地 址：河南省开封市杞县五里河镇镇政府院内东楼 102 室

第三成交候选人：河南中原广盛建设工程有限公司

统一社会信用代码：91410800MA40MJGQ00

企业性质：有限责任公司（自然人独资）

磋商报价（最终报价）：3135944.43 元 大写：叁佰壹拾叁万伍仟玖佰肆拾肆元肆角

叁分

联系人：王 宁

联系电话：13569136825

地 址：河南省焦作市中站区李封街道焦克路河南省氟基新材料产业研究院 502 室

七、采购人授权磋商小组确定成交人情况：不授权。

八、供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正：无。

九、是否存在磋商小组成员更换：否。

十、采购单人及采购代理机构地址、联系人、联系电话

1. 采购人信息

名 称：禹州市水利局

地 址：河南省禹州市禹王大道东段

联系人：赵先生

联系电话：0374-6068627

2. 采购代理机构信息

名 称：河南大观工程咨询管理有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区商都路 8 号（商都世贸中心）东 4 单元 12 层 1206

号

联系人：李 华

联系方式：18539937959

注：各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果期限届满之日起 7 个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构质疑（加盖单位公章并由法定代表人签字），按照《政府采购质疑和投诉办法》的有关规定，已质疑的供应商可以依法向财政部门提起书面投诉，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交，逾期提交或未按照要求提交的书面投诉将不予受理。

受理部门：禹州市财政局政府采购监督管理办公室

受理电话：0374-8112523

电子邮箱：yzscgb8112523@163.com

通讯地址：禹州市行政北路 2 号禹州市财政局 1305 房间